南 京 护 理 学 会
宁护会[2025] 09 号

★

关于举办“5·12 国际护士节”优质护理服务创意舞蹈大赛

通 知

各有关单位：

为弘扬南丁格尔无私奉献精神，加强护理文化建设，关爱护

士，呵护护士，展示南京地区优质护理服务成果，南京护理学会

联合新华日报社健康传媒中心举办“5·12 国际护士节”优质护理

服务创意舞蹈大赛。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2025 年 5 月 12 日（星期一）下午 2:00-5:00

二、地点

东部战区总医院大礼堂（地址：黄浦路 1号）

三、大赛内容

第一阶段：开幕式

1、东部战区总医院院长致欢迎词

2、南京护理学会理事长致辞

3、南京市卫健委领导讲话

4、南京市科协主席讲话

第二阶段：决赛

此次大赛共收到各级医疗机构提交的舞蹈作品 52 支，经过专

家评选，33 支舞蹈作品进入决赛。

四、参会名额分配

南京地区各级医疗机构除演员外三级医院 10 人，二级医院 8

人，社区医疗机构各区 10 人参会。

五、奖项设置：

根据决赛现场得分高低，结合作品网络点赞数（具体参与方

式及规则见附件 2）设特等奖 2个、一等奖 4个、二等奖 6个、三

等奖 8个、优秀奖 13 个及最佳人气奖 10 个给予奖励。

请在 4 月 30 日前将报名回执（附件 1）发至学会邮箱：

823744779@qq.com。

联系人：韦可，联系电话：83727449

南京护理学会

2025 年 4 月 22

日

mailto:823744779@qq.com。

附件 1：

单位：

姓 名 职务/职称 联系电话

附件 2

一、网络点赞参与方式

1. 下载与注册

参与者需通过手机应有商城下载“新华日报健康”APP。首次

登录需完成手机号注册，部分功能可能需实名认证。

2. 网络点赞

新华日报健康 APP 搭建专题，所有 52 支参赛作品上架，参与

者通过新华日报健康 APP 内专题页为喜爱的作品点赞（参考同类

活动规则，设置每日点赞上限：每个账号每天可点赞 10 次，且不

可重复为同一作品点赞）。

3.点赞时间：2025 年 4 月 24 日 0:00—5 月 10 日 24:00。